
Pædagog til daginstitution i Visse: Er du til høj
faglighed, professionel kærlighed, humor i børnehøjde

og stor rummelighed?

Dagtilbud Gistrup søger en pædagog til ansættelse i daginstitutionen Tophøj. Stillingen er på fuld
tid og med opstart pr. 01.08.26.
Tophøj er en 0-6 års institution som rummer en vuggestuegruppe på 12 børn og en
børnehavegruppe normeret til 32 børn – fordelt på to børnehavestuer. Stillingen vil primært være
tilknyttet vores børnehavegruppe, men man skal være indstillet på at være sammen med alle
Tophøjs dejlige børn på tværs af stuerne.
Tophøj er beliggende i Visse, og har en meget stor naturgrund som legeplads. Vi anvender aktivt
og ofte uderummet til pædagogiske aktiviteter. Vi har madordning til alle børn i institutionen, og
Køkken-Lene står for egenproduktionen af primært økologisk mad. Vores pædagogiske ståsted er
funderet i ICDP og NEST, og alle har været på uddannelse heri. 
Tophøj er af forældre og personale kendetegnet ved at være et hus med masser af humor i
børnehøjde, varme, hjerterum, høj faglighed og professionel kærlighed. Det er afgørende at alle –
både børn, forældre og personale – føler sig taget godt imod og forstået. Vi arbejder med stort
fokus på forældreinddragelse – både i det daglige igennem løbende dialog samt forældresamtaler,
men også sociale arrangementer som institutionsbestyrelsen står for.
Vi søger en pædagog, som:

Er vild med at arbejde med børn, og som kan se bag deres handlinger og ind til intentionerne

bag – Tophøj har nemlig kun skønne børn, som altid gør deres allerbedste.

●

Kan lide at gå forrest og være på overfor børn, forældre og kollegaer – f.eks. i et spontant

rollespil til samling eller til et oplæg på forældremøde.

●

Er positiv og energisk, og har en høj grad af bevægeglæde samt lyst til at lege og bevæge

sig med børnene.

●

Har noget de brænder for – om det er drama, parkour, musik, yoga, rollespil eller andet

betyder ikke så meget, så længe det kan omsættes i børnehøjde.

●

Kan holde fokus på kerneopgaven, og som finder det direkte nærvær med børnene

allervigtigst – i Tophøj vinder nærvær og pædagogisk kvalitet altid over praktiske gøremål.

●

Har mod på at arbejde selvstændigt med en mindre børnegruppe i store dele af dagen.●

Har et stabilt fremmøde, da det har stor betydning for kvaliteten af vores pædagogik. Alle

Tophøjs voksne har afgørende betydning for vores kerneydelse, og vi kan lave den

allerbedste hverdag, når alle er på arbejde.

●

Vi kan tilbyde:

En rummelig institution med nysgerrighed og respekt for hinandens faglige holdninger.●

En meget stabil og fagligt engageret personalegruppe, som alle er vilde med at være

sammen med børn.

●

Et velfungerende forældresamarbejde, og en forældregruppe, der bakker op om

kerneopgaven.

●

En eksperimenterende og nysgerrig tilgang til den pædagogiske dagligdag - næsten alle idéer

og initiativer kan afprøves.

●

En pædagogisk dagligdag, hvor vi i mange aktiviteter prioriterer at arbejde selvstændigt i

mindre grupper – dette for at skabe ro, fordybelse og nærvær for børn og voksne.

●

En ledelseskultur præget af en stor frihed (med en tydelig faglig retning), en forståelse for det

hele menneske samt en holdning om, at vores forskelligheder gør os stærke sammen.

●

For at du kan danne dig et indtryk af os, henviser vi til vores hjemmeside: Daginstitutionen Tophøj
(aula.dk). Du er også mere end velkommen til at kontakte pædagogisk leder, Sarah Holt Olsen på
tlf. 99823630 til en snak om Tophøj og den ledige stilling.
Ansøgningsfrist d. 24.6.26. Vi forventer at afholde samtaler d. 29.6.26 over middag. Inden
ansættelse indhentes der børneattest og straffeattest. Du sender ansøgningen ved at trykke på
knappen ”Send ansøgning” og udfylde formular, som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte
bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset omfang.
I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der

https://daginstitutionentophoej.aula.dk/
https://daginstitutionentophoej.aula.dk/


ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse  
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger.    

Vores kommune – i rivende udvikling  
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.  
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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